

LABEL SIZE :- 130X275MM

Read enclosed leaflet before use. उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। ఉపయోగించుముందు ఉపయోగించు కుదిర్చుముందు చదివండి.

CLEANZA 41[®] (Glyphosate 41% SL) Herbicide

Chemical Composition : Isopropyl amine salt of Glyphosate a.i 40.60 % w/w Manufacturing Impurities 4.00 % w/w Water Q.S. % w/w Surfactant Inert Poly oxy ethylene amine 15.00 % w/w Total 100 % w/w **Direction Of Use :** Please read enclosed leaflet before use. **Precautions :** Keep away from foodstuffs, empty foodstuff containers and animals food. Avoid contact with mouth, eyes and skin. Avoid inhalation the spray mist. Spray in the direction of wind. Wash thoroughly the contaminated clothes and parts of the body after spraying. Do not smoke, drink, eat and chew anything while spraying. Wear full protective clothing while mixing and spraying. **Antidote :** No Specific antidote is known. Treat symptomatically. **First Aid :** Please see enclosed Leaflet. **Symptoms :** Please see enclosed Leaflet. **Recommendations :** It is used to control of weeds of tea and non crop areas.

क्लीन्जा[®] ४१ (ग्लाइफोसेट ४१% एस एल) शाकनाशी

रासायनिक संरचना: अइसो प्रोपाइल अमीन साल्ट आफ ग्लाइफोसेट स.त. ४०.६०% भार / भार मेंनयूफैक्चरिंग इम्प्यूरिटीज ४.००% भार/भार पानी पर्याप्त मात्रा भार / भार सर्फैक्टेंट निष्क्रिय पाली आकसी इथाइलीन अमीन १५.०० % भार/भार कुल १०० भार भार **उपयोग के लिए दिशा निर्देश :** उपयोग से पहले संलग्न पत्रक पढ़ें। **प्रयोगकर्ताओं के लिए सावधानियां :** १) खाद्यसामाग्री, खाद्य सामाग्री के खाली बर्तन और पशुओं के चारे से दूर रखें। २) मुँह, त्वचा और आंखों के सम्पर्क से बचाएं। ३) छिड़काव की वाष्प को सांस द्वारा अंदर जाने से बचाएं। हवा की दिशा में छिड़काव करें। ४) छिड़काव के बाद दूषित कपड़ों और शरीर के अंगों को अच्छी तरह धोएं। ५) छिड़काव के समय धूम्रपान, खाना, पीना और कुछ चवाना नहीं करना चाहिए। ६) छिड़काव करते या मिलाते समय पूर्ण सुरक्षात्मक कपड़े पहनें। **विष नाशक :** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं हैं। **लक्षणानुसार इलाज करें।** **प्राथमिक चिकित्सा :** कृपया संलग्न पत्रक देखें। **लक्षण :** कृपया संलग्न पत्रक देखें। उपयोग यह खरतपवार नाशक का उपयोग चाय, तथा बिना फसल भूमि में उगने वाली खरपतवार की रोकथाम के लिए किया जाता है। निर्माता अंग्रेजी में लिखे अनुसार आयात कर्त्तार का उत्पादन पिरसर : अंग्रेजी में लिखे अनुसार.

WARRANTY

Since the use of the product is beyond our control we cannot assume any responsibility other than for the uniform quality of the product. Shake well before use.



CLEANZA 41[®] Glyphosate 41% SL

Herbicide



Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.

Net Content :
1 Litre

Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.,
Survey No.: 172, Udumulapadu (Vill),
Dhone (Mandal), Nandyal (Dist.) - 518 222,
Andhra Pradesh, INDIA.

उत्पादक और विपणनकर्ता :
अमिश क्राप साइंसेस प्राइवेट लिमिटेड,
सर्वे नंबर : १७२, उडुमुलापाडु (ग्राम), डोन (मंडल),
नंद्याल (जिल्ला) - ५१८ २२२, आन्ध्रप्रदेश, भारत

In Case of any Consumer Complaints Contact :
"Manager-Customer Care" Cell No.: +91 70750 68955,
Email: customercare@amishcropsociences.com Office: Agrisal House,
8-518/21, Allwyn Cross Roads, Miyapur, Hyderabad-500 049, Telangana.
उपयोक्ता शिकायतों-कौन्सिल के लिए कस्टमर केयर सेल नैम्बर उपयोक्ता को वा कॉल पर उपलब्ध है।
+९१ ७०७५० ६८८५५, ई-मेल: customercare@amishcropsociences.com

Regn.No. रजि. नं. CIR-313732/2023-Glyphosate (SL) (446)-1521
Mfg.Lic.No. मैन्यु. ला. नं.: KNL/49/COMM/PM/2018/5281
Net Content / Volume : 1000ml

शुद्ध भार, आयतन.
Batch No. बैच नं.
Mfg. Date मैन्यु. ता.
Exp. Date.
खत्म होने की तारीख.
Max. Retail Price ₹ :
अधिकतम खुदरा मूल्य.
Unit Sale Price ₹ :

Keep in cool, dry place away from heat and on open flame. ठंडी, शुष्क जगह में गर्मी और खुली लौ से दूर रखें।



EMPTY PACKAGES/CONTAINERS
SHOULD BE DESTROYED AFTER USE
For Agricultural Use Only